記入例  住所・氏名変更届
      ※提出日

令和  年  月  日

一般社団法人

うるま市軍用地等地主会

会長 上原 功吉 殿     ※新住所・新氏            ※住所変更は認印可

               ※沖縄県内の方は市町村から記入可   氏変更は実印

               新〒 〇〇〇－〇〇〇〇

                   〇〇県〇〇市〇〇●丁目●－●

新住所 〇〇アパート●●●号室

氏 名 〇〇〇〇〇         実印

電話番号 ●●●－●●●●－●●●●

私が国と契約しております（施設名：キャンプコートニー、陸軍貯油施設、具志川送信所、天願桟

橋、キャンプマクトリアス、嘉手納弾薬庫地区、沖縄電力用地）契約番号（       ）整理番

号（       ）につきましては、下記のとおり変更しましたのでお届け致します。

記

 ※住所変更 ※沖縄県内の方は市町村から記入可

旧住所 〇〇県〇〇市〇〇●丁目●－●

※氏名変更

新氏名 〇〇〇〇〇

旧氏名 〇〇〇〇〇

添付書類：住所変更＝住民票、商業登記簿謄本、等新住所が確認できる書類

    ：氏名変更＝戸籍抄本 各１通

会 員 各 位

一般社団法人

うるま市軍用地等地主会

事務局 仲本

098-972-4984

拝啓 日頃より当地主会業務へのご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、会員様の【 住所 ・ 氏名 】に変更がありました場合は変更届け

を提出頂いておりますので、同封の変更届に署名・押印（実印）の上、下記の

証明書を添付して返送下さいますようご連絡申し上げます。 会員の皆様への

情報の発信等に重要ですので宜しくお願い致します。

記

       １．住所変更の場合＝住民票抄本１通

      ２．氏名変更の場合＝戸籍抄本 １通